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Rada Miejska w Człuchowie 

 

Protokół I.2024 

w dniu 06 maja 2024 

Miejsce posiedzenia: Sala posiedzeń Urzędu Miejskiego w Człuchowie Al. Wojska Polskiego 1 ( 

sala 102) 

Obrady rozpoczęto 06 maja 2024 o godz. 12:00, a zakończono o godz. 14.10 tego samego dnia 

W posiedzeniu wzięło udział 15 członków 

Obecni: 

1. Alicja  Dowksza  

2. Czesław  Drozd  

3. Janina Urszula  Dudek  

4. Michał Piotr Koziełko  

5. Henryk  Krusiński  

6. Małgorzata Anna   Kucharska-Zemke 

7. Robert Mikołaj Lewicki  

8. Grażyna Misztal  

9. Katarzyna Lidia  Muszyńska  

10. Kacper Ochendal 

11. Mariusz  Przyszlak 

12. Andrzej  Suchański  

13. Aurelia Maria Taizari  

14. Urszula Agnieszka  Trzebiatowska  

15. Jerzy  Wołoszyn 

1.  Otwarcie i prowadzenie Sesji, do czasu wyboru Przewodniczącego Rady przez Radnego najstarszego 

wiekiem obecnego na Sesji. 

W dyskusji wzięli udział: 

• Michał Piotr Koziełko 
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• Małgorzata Anna   Kucharska-Zemke (Przewodnicząca Kmisji Planowania Budżetu i 

Infrastruktury Miejskiej) 

• Małgorzata Anna   Kucharska-Zemke (Przewodnicząca Kmisji Planowania Budżetu i 

Infrastruktury Miejskiej) 

2. Stwierdzenie obecności co najmniej połowy ustawowego składu  rady. 

Głosowano w sprawie 

Sprawdzenie obecności 

Wyniki głosowania 

OBECNY: 15, NIEOBECNY: 0 

Wyniki imienne 

OBECNY (15) 

Alicja  Dowksza , Czesław  Drozd , Janina Urszula  Dudek , Michał Piotr Koziełko , Henryk  

Krusiński , Małgorzata Anna   Kucharska-Zemke, Robert Mikołaj Lewicki , Grażyna Misztal , 

Katarzyna Lidia  Muszyńska , Kacper Ochendal, Mariusz  Przyszlak, Andrzej  Suchański , 

Aurelia Maria Taizari , Urszula Agnieszka  Trzebiatowska , Jerzy  Wołoszyn 

NIEOBECNY (0) 

3. Wręczenie zaświadczeń o wyborze na radnego. 

4. Złożenie ślubowania przez nowo wybranych radnych. 

5. Wręczenie zaświadczenia o wyborze Burmistrza. 

6. Złożenie ślubowania przez nowo wybranego Burmistrza. 

7. Powołanie komisji skrutacyjnej dla przeprowadzenia tajnego głosowania nad wyborem 

Przewodniczącego i Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Człuchowie 

Głosowano w sprawie 

za przyjęciem uchwały w sprawie powołanie komisji skrutacyjnej dla przeprowadzenia tajnego 

głosowania nad wyborem Przewodniczącego i Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w 

Człuchowie 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (15) 

Alicja  Dowksza , Czesław  Drozd , Janina Urszula  Dudek , Michał Piotr Koziełko , Henryk  

Krusiński , Małgorzata Anna   Kucharska-Zemke, Robert Mikołaj Lewicki , Grażyna Misztal , 
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Katarzyna Lidia  Muszyńska , Kacper Ochendal, Mariusz  Przyszlak, Andrzej  Suchański , 

Aurelia Maria Taizari , Urszula Agnieszka  Trzebiatowska , Jerzy  Wołoszyn 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

8. Wybór Przewodniczącego Rady. 

Głosowano w sprawie 

za przyjęciem uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej w Człuchowie 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (14) 

Alicja  Dowksza , Czesław  Drozd , Janina Urszula  Dudek , Henryk  Krusiński , Małgorzata 

Anna   Kucharska-Zemke, Robert Mikołaj Lewicki , Grażyna Misztal , Katarzyna Lidia  

Muszyńska , Kacper Ochendal, Mariusz  Przyszlak, Andrzej  Suchański , Aurelia Maria Taizari , 

Urszula Agnieszka  Trzebiatowska , Jerzy  Wołoszyn 

PRZECIW (1) 

Michał Piotr Koziełko 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

9. Wybór Wiceprzewodniczącego Rady. 

Głosowano w sprawie 

za przyjęciem uchwały w  sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego RadyMiejskiej w Człuchowie 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (15) 



 

Wygenerowano za pomocą eSesja.pl 

Alicja  Dowksza , Czesław  Drozd , Janina Urszula  Dudek , Michał Piotr Koziełko , Henryk  

Krusiński , Małgorzata Anna   Kucharska-Zemke, Robert Mikołaj Lewicki , Grażyna Misztal , 

Katarzyna Lidia  Muszyńska , Kacper Ochendal, Mariusz  Przyszlak, Andrzej  Suchański , 

Aurelia Maria Taizari , Urszula Agnieszka  Trzebiatowska , Jerzy  Wołoszyn 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

10. Wniosek w sprawie rozszerzenia porządku obrad I sesji Rady Miejskiej w Człuchowie 

Głosowano w sprawie 

za przyjęciem uchwały w sprawie rozszerzenia porządku obrad pierwszej sesji Rady Miejskiej w 

Człuchowie 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (15) 

Alicja  Dowksza , Czesław  Drozd , Janina Urszula  Dudek , Michał Piotr Koziełko , Henryk  

Krusiński , Małgorzata Anna   Kucharska-Zemke, Robert Mikołaj Lewicki , Grażyna Misztal , 

Katarzyna Lidia  Muszyńska , Kacper Ochendal, Mariusz  Przyszlak, Andrzej  Suchański , 

Aurelia Maria Taizari , Urszula Agnieszka  Trzebiatowska , Jerzy  Wołoszyn 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

11. Przedstawienie projektów uchwał, dyskusja i uchwalenie 

1. w sprawie ustalenia składu ilościowego stałych komisji Rady Miejskiej w Człuchowie 

Głosowano w sprawie 

za przyjęciem uchwały w sprawie ustalenia składu ilościowego stałych komisji Rady Miejskiej w 

Człuchowie 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
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Wyniki imienne 

ZA (15) 

Alicja  Dowksza , Czesław  Drozd , Janina Urszula  Dudek , Michał Piotr Koziełko , Henryk  

Krusiński , Małgorzata Anna   Kucharska-Zemke, Robert Mikołaj Lewicki , Grażyna Misztal , 

Katarzyna Lidia  Muszyńska , Kacper Ochendal, Mariusz  Przyszlak, Andrzej  Suchański , 

Aurelia Maria Taizari , Urszula Agnieszka  Trzebiatowska , Jerzy  Wołoszyn 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

2. w sprawie ustalenia składu osobowego stałych komisji Rady Miejskiej w Człuchowie 

Głosowano w sprawie 

za przyjęciem uchwały w sprawie ustalenia składu osobowego stałych komisji Rady Miejskiej w 

Człuchowie 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (15) 

Alicja  Dowksza , Czesław  Drozd , Janina Urszula  Dudek , Michał Piotr Koziełko , Henryk  

Krusiński , Małgorzata Anna   Kucharska-Zemke, Robert Mikołaj Lewicki , Grażyna Misztal , 

Katarzyna Lidia  Muszyńska , Kacper Ochendal, Mariusz  Przyszlak, Andrzej  Suchański , 

Aurelia Maria Taizari , Urszula Agnieszka  Trzebiatowska , Jerzy  Wołoszyn 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

3. w sprawie wyboru przewodniczących komisji stałych Rady Miejskiej w Człuchowie 

Głosowano w sprawie 

za wyborem Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 



 

Wygenerowano za pomocą eSesja.pl 

Wyniki imienne 

ZA (14) 

Alicja  Dowksza , Janina Urszula  Dudek , Michał Piotr Koziełko , Henryk  Krusiński , 

Małgorzata Anna   Kucharska-Zemke, Robert Mikołaj Lewicki , Grażyna Misztal , Katarzyna 

Lidia  Muszyńska , Kacper Ochendal, Mariusz  Przyszlak, Andrzej  Suchański , Aurelia Maria 

Taizari , Urszula Agnieszka  Trzebiatowska , Jerzy  Wołoszyn 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Czesław  Drozd 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Głosowano w sprawie 

za wyborem Przewodniczącego Komisji Planowania Budżetu i Infrastruktury Miejskiej 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (14) 

Alicja  Dowksza , Czesław  Drozd , Janina Urszula  Dudek , Michał Piotr Koziełko , Henryk  

Krusiński , Robert Mikołaj Lewicki , Grażyna Misztal , Katarzyna Lidia  Muszyńska , Kacper 

Ochendal, Mariusz  Przyszlak, Andrzej  Suchański , Aurelia Maria Taizari , Urszula Agnieszka  

Trzebiatowska , Jerzy  Wołoszyn 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Małgorzata Anna   Kucharska-Zemke 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Głosowano w sprawie 

za wyborem Przewodniczącego Komisji Spraw Społecznych 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
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Wyniki imienne 

ZA (15) 

Alicja  Dowksza , Czesław  Drozd , Janina Urszula  Dudek , Michał Piotr Koziełko , Henryk  

Krusiński , Małgorzata Anna   Kucharska-Zemke, Robert Mikołaj Lewicki , Grażyna Misztal , 

Katarzyna Lidia  Muszyńska , Kacper Ochendal, Mariusz  Przyszlak, Andrzej  Suchański , 

Aurelia Maria Taizari , Urszula Agnieszka  Trzebiatowska , Jerzy  Wołoszyn 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Głosowano w sprawie 

za wyborem Przewodniczącego Komisji Kultury Edukacji i Sportu 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (14) 

Alicja  Dowksza , Czesław  Drozd , Janina Urszula  Dudek , Michał Piotr Koziełko , Henryk  

Krusiński , Małgorzata Anna   Kucharska-Zemke, Robert Mikołaj Lewicki , Grażyna Misztal , 

Kacper Ochendal, Mariusz  Przyszlak, Andrzej  Suchański , Aurelia Maria Taizari , Urszula 

Agnieszka  Trzebiatowska , Jerzy  Wołoszyn 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Katarzyna Lidia  Muszyńska 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Głosowano w sprawie 

za wyborem Przewodniczącego Komisji Skarg Wniosków i Petycji 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 
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ZA (14) 

Alicja  Dowksza , Czesław  Drozd , Janina Urszula  Dudek , Michał Piotr Koziełko , Henryk  

Krusiński , Małgorzata Anna   Kucharska-Zemke, Grażyna Misztal , Katarzyna Lidia  Muszyńska 

, Kacper Ochendal, Mariusz  Przyszlak, Andrzej  Suchański , Aurelia Maria Taizari , Urszula 

Agnieszka  Trzebiatowska , Jerzy  Wołoszyn 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Robert Mikołaj Lewicki 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Głosowano w sprawie 

za przyjęciem uchwały w sprawie wyboru przewodniczących komisji stałych Rady Miejskiej w 

Człuchowie 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (15) 

Alicja  Dowksza , Czesław  Drozd , Janina Urszula  Dudek , Michał Piotr Koziełko , Henryk  

Krusiński , Małgorzata Anna   Kucharska-Zemke, Robert Mikołaj Lewicki , Grażyna Misztal , 

Katarzyna Lidia  Muszyńska , Kacper Ochendal, Mariusz  Przyszlak, Andrzej  Suchański , 

Aurelia Maria Taizari , Urszula Agnieszka  Trzebiatowska , Jerzy  Wołoszyn 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

4. w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Burmistrza Miasta Człuchów 

Głosowano w sprawie 

za przyjęciem uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Burmistrza Miasta Człuchów 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 
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ZA (13) 

Alicja  Dowksza , Czesław  Drozd , Janina Urszula  Dudek , Henryk  Krusiński , Małgorzata 

Anna   Kucharska-Zemke, Robert Mikołaj Lewicki , Grażyna Misztal , Katarzyna Lidia  

Muszyńska , Kacper Ochendal, Mariusz  Przyszlak, Andrzej  Suchański , Urszula Agnieszka  

Trzebiatowska , Jerzy  Wołoszyn 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 

Michał Piotr Koziełko , Aurelia Maria Taizari 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

12. Zakończenie obrad I Sesji Rady. 

W dyskusji wzięli udział: 

Mariusz  Przyszlak (Przewodniczący Rady Miejskiej) 

 

PROTOKÓŁ NR I.2024 

z I sesji Rady Miejskiej w Człuchowie z dnia 6 maja 2024r.  

która odbyła się w sali posiedzeń Urzędu Miejskiego  

 w godzinach od 12.00 do 14.10 

Obecni na  sesji Rady Miejskiej w Człuchowie: 

Radni Rady Miejskiej – według listy obecności – załącznik nr 1 do niniejszego protokołu. 

Spoza Rady w sesji udział wzięli – według listy obecności - załącznik nr 2 do niniejszego protokołu. 

Zgodnie z art. 20 ust. 1 pkt. 1b Ustawy o samorządzie gminnym, obrady sesji były transmitowane 

i utrwalone za pomocą urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk. Nagranie obrad jest udostępnione 

https://esesja.tv/transmisja_na_zywo/884/rada-miejska-czluchowa.htm oraz po zakończeniu relacji na 

żywo  https://esesja.tv/transmisje_z_obrad/884/rada-miejska-czluchowa.htm 

1. Otwarcie i prowadzenie Sesji, do czasu wyboru Przewodniczącego Rady przez Radnego 

najstarszego wiekiem obecnego na Sesji. 

2. Stwierdzenie obecności co najmniej połowy ustawowego składu  rady. 

3. Wręczenie zaświadczeń o wyborze na radnego. 

4. Złożenie ślubowania przez nowo wybranych radnych. 

5. Wręczenie zaświadczenia o wyborze Burmistrza. 

https://esesja.tv/transmisja_na_zywo/884/rada-miejska-czluchowa.htm
https://esesja.tv/transmisje_z_obrad/884/rada-miejska-czluchowa.htm
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6. Złożenie ślubowania przez nowo wybranego Burmistrza. 

7. Powołanie komisji skrutacyjnej dla przeprowadzenia tajnego głosowania nad wyborem 

Przewodniczącego i Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Człuchowie 

8. Wybór Przewodniczącego Rady. 

9. Wybór Wiceprzewodniczącego Rady. 

10. Zakończenia obrad I sesji Rady Miejskiej w Człuchowie 

Obradom  w pierwszej części przewodniczył Radny senior Andrzej Suchański a następnie po wyborze 

Przewodniczący Rady Miejskiej – Mariusz Przyszlak, nowo wybrany Przewodniczący Rady Miejskiej 

Ad pkt 1 

Otwarcie i prowadzenie sesji, do czasu wyboru Przewodniczącego Rady przez Radnego najstarszego 

wiekiem obecnego na sali 

A.Suchański Radny Senior  otworzył obrady I sesji Rady Miejskiej i podkreślił, że jest to bardzo ważny dzień 

ponieważ właśnie dziś ukonstytuuje się nowa Rada, którą wybrali mieszkańcy miasta aby współdecydowała 

o tym jak miasto będzie się rozwijać przez najbliższe pięć lat. Podkreślił, ze nowa Rada jest zróżnicowana 

ale również odmłodzona, a nowo wybrani radni, debiutujący w roli radnych jak też ci, którzy pełnili tę 

funkcję w poprzedniej kadencji zdają sobie sprawę że jest to moment szczególny dla każdego z nich. Życzył 

wszystkim radnym aby cele postawione im przez nich samych oraz ich wyborców jak najszybciej stały się 

realnym faktem bowiem, jak podkreślił z perspektywy poprzedniej kadencji nie jest to zadanie łatwe, a 

naczelnym zadaniem dla wszystkich jest realizacja tego, co miastu jest najbardziej potrzebne. 

Poinformował, że I sesja Rady Miejskiej została zwołana na podstawie postanowienia Komisarza 

Wyborczego w Słupsku. 

 

Zgromadzeni na Sali obrad odśpiewali hymn narodowy. 

 

Ad pkt 2 

Stwierdzenie obecności co najmniej połowy ustawowego składu Rady 

 

A.Suchański Radny Senior zarządził głosowanie sprawdzające obecność, a po jego zakończeniu stwierdził 

quorum, 15 radnych obecnych podczas bieżących obrad. Wyjaśnił, że stwierdzone quorum upoważnia Radę 

do działalności w trzech zakresach :  do kontynuowania obrad Rady, przeprowadzenia wyborów i podjęcia 

prawomocnych uchwał. Po zakończeniu pierwszych procedur organizacyjnych przywitał obecnych na sesji 

: władze miasta, na czele z Burmistrzem Ryszardem Szybajło, radnego sejmiku wojewódzkiego A. 

Bondarenko, pracowników urzędu obsługujących radę, media, mieszkańców miasta obecnych na Sali oraz 

radne i radnych nowej Rady. 

 

Głosowanie w sprawie sprawdzenia obecności, jawne imienne  „obecny” 15,  „nieobecny” - 0.  

   

Protokół z głosowania w sprawie sprawdzenia obecności  stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu 
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Ad pkt 3 

Wręczenie zaświadczeń o wyborze na radnego 

A.Suchański, Radny Senior poprosił przewodniczącego Miejskiej Komisji Wyborczej M. Matczaka 

o wręczenie  radnym zaświadczeń o wyborze. 

M. Matczak, w krótkim wystąpieniu złożył gratulacje nowo wybranym radnym oraz wygłosił 

krótkie okolicznościowe przemówienie,  w którym podkreślił, że wszyscy wspólnie odpowiadają za 

swoje decyzje przed  mieszkańcami miasta, bez względu na kogo oni głosowali, następnie wręczył 

każdemu radnemu  zaświadczenie o wyborze. 

 

 

Ad pkt 4 

Złożenie ślubowania przez nowo wybranych radnych 

 

A.Suchański Radny Senior stwierdził, że każdy radny po odebraniu zaświadczenia o wyborze jest 

zobowiązany do złożenia ślubowania. Zaproponował aby ślubowanie odbyło się w następujący 

sposób. Najpierw odczyta rotę ślubowania, a następnie najmłodszy radny, pan Michał Koziełko 

odczyta po kolei nazwiska radnych, którzy złożą ślubowanie. Potwierdzeniem ślubowania jest 

wypowiedzenie słowa ślubuję, ewentualnie można dodać zwrot  „Tak mi dopomóż Bóg”, co jest 

dobrowolne i zależy indywidualnie od każdego radnego, następnie przeczytał treść ślubowania  

„Wierny Konstytucji i prawu Rzeczypospolitej Polskiej, ślubuję uroczyście obowiązki radnego 

sprawować godnie, rzetelnie i uczciwie, mając na względzie dobro mojej gminy i jej mieszkańców”  

 M. Koziełko odczytał nazwiska radnych, którzy każdy indywidualnie potwierdzili złożenie 

ślubowania słowem ślubuję. 

A.Suchański po zakończeniu ceremonii składania ślubowania przez radnych stwierdził, ze radni 

dokonali aktu ślubowania i tym samym objęli mandat radnego Rady Miejskiej w Człuchowie 

 
Ad. pkt.5 

Wręczenie zaświadczenia o wyborze na Burmistrza 

 

M. Matczak, przewodniczący Miejskiej Komisji Wyborczej wręczył Burmistrzowi Miasta Ryszardowi Szybajlo 

zaświadczenie o wyborze 

 

 

Ad pkt 6 

Złożenie ślubowania przez nowo wybranego Burmistrza  

 

A.Suchański, Radny Senior poprosił Burmistrza o złożenie ślubowania bowiem objęcie obowiązków przez 

niego następuje z chwilą złożenia ślubowania wobec Rady Miejskiej. 

Burmistrz R. Szybajło złożył ślubowanie o treści : 
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„Obejmując urząd burmistrza miasta uroczyście ślubuję, że dochowam wierności prawu a powierzony mi 

urząd sprawować będę tylko dla dobra publicznego i pomyślności mieszkańców miasta. Tak mi dopomóż 

Bóg” 

 

Ad pkt 7 

Powołanie skrutacyjnej dla przeprowadzenia tajnego głosowania nad wyborem Przewodniczącego i 

Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Człuchowie 

 

A.Suchański stwierdził, że aby dokonać wyboru Przewodniczącego Rady należy powołać komisję 

skrutacyjną, która to głosowanie przeprowadzi i sporządzi protokół głosowania. Poprosił radnych o 

zgłaszanie kandydatur do komisji, jednocześnie pytając zgłaszanych czy wyrażają zgodę na kandydowanie.  

Zgłoszono trzech kandydatów. A. Dowkszę, która została Przewodniczącą oraz M. Koziełkę oraz M. 

Kucharską-Zemkę. Po ukostytuowaniu  się komisji  zostało zarządzone głosowanie w sprawie uchwały o 

powołaniu komisji skrutacyjnej, które odbyło się na tabletach, opcje do wyboru „za”, „przeciw”, 

„wstrzymuję się” 

 

Głosowanie  jawne, imienne „za” – 15 głosów, „przeciw – 0,  „wstrzymujący się” - 0.  

  

Rada Miejska w głosowaniu jawnym, imiennym jednogłośnie 15 głosami „za” przyjęła uchwałę  

w sprawie powołania komisji skrutacyjnej dla przeprowadzenia tajnego głosowania nad 

wyborem Przewodniczącego i Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Człuchowie 

 

Protokół z głosowania w sprawie sprawdzenia obecności  stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu 

 

Ad pkt 8 

Wybór Przewodniczącego Rady 

 

A.Suchański , Radny Senior poprosił radnych o zgłaszanie  kandydatów na funkcję Przewodniczącego Rady 

Miejskiej 

Cz. Drozd zgłosił kandydaturę Mariusza Przyszlaka. Podkreślił, że sprawował on funkcję radnego w 

poprzedniej kadencji, a także dał się poznać jako osoba godna zaufania, zorganizowana, skuteczna oraz 

konsekwentna w działaniu. Stwierdził, ze jako radny wychodził z wieloma inicjatywami nie tylko na forum 

Rady ale również bezpośrednio do mieszkańców miasta, dodał, że jego zdaniem będzie godnie 

reprezentował radnych i  Radę jako całość pełniąc funkcję Przewodniczącego Rady. 

A.Suchański zapytał czy kandydat wyraził zgodę na kandydowanie, a po uzyskaniu twierdzącej odpowiedzi 

zapytał czy są propozycje innych kandydatur, nie było w związku z tym zarządził krótką przerwę aby komisja 

skrutacyjna miała czas na przygotowanie kart do głosowania. 

 

Po zakończeniu przerwy Przewodnicząca komisji skrutacyjnej A. Dowksza wyjaśniła radnym sposób w jaki 

należy oddać głos, za wyborem, przeciw wyborowi lub wstrzymania się od głosu a także kiedy oddany głos 
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jest nieważny, zostały rozdane karty do głosowania przez członka komisji skrutacyjnej, a następnie każdy z 

radnych zgodnie z listą obecności, po wyczytaniu nazwiska wrzucił swój głos do urny. 

 

A.Suchański po zakończeniu tajnego głosowania zarządził przerwę aby komisja skrutacyjna mogła policzyć 

głosy i sporządzić protokół, a po jej zakończeniu poprosił o przedstawienie wyników głosowania. 

A. Dowksza, Przewodnicząca komisji skrutacyjnej odczytała przygotowany przez komisję po przeliczeniu 

oddanych głosów protokół i poinformowała, że zgodnie z wynikami głosowania Pan Mariusz Przyszlak został 

wybrany na Przewodniczącego Rady Miejskiej w Człuchowie. 

 

Protokół z obliczenia głosów oddanych w głosowaniu w wyborach Przewodniczącego Rady Miejskiej w 

Człuchowie sporządzony na sesji w dniu 6 maja 2024r. wraz z kartami do głosowania (w Kopercie) stanowi 

załącznik nr 5 do niniejszego protokołu 

 

A.Suchański stwierdził, że wybór jednomyślny jest wyrazem dużego zaufania radnych do nowo wybranego 

Przewodniczącego Rady i aby dopełnić procedurę odczytał treść uchwały w sprawie wyboru 

Przewodniczącego Rady, którą następnie poddał pod głosowanie, odbyło się na tabletach, opcje do wyboru 

„za”, „przeciw”, „wstrzymuję się”.  

 

Głos ”przeciw”, oddany w głosowaniu elektronicznym przez radnego M. Koziełko wynikał z błędu systemu, 

a radny poprosił o zapisanie w protokole z sesji, iż jest za uchwaleniem uchwały w sprawie wyboru 

Przewodniczącego Rady Miejskiej, w związku z tym decyzja o uchwaleniu uchwały zapadła jednogłośnie. 

 

Głosowanie  jawne, imienne „za” – 15 głosów, „przeciw – 0,  „wstrzymujący się” - 0.  

  

Rada Miejska w głosowaniu jawnym, imiennym jednogłośnie 15 głosami „za” przyjęła uchwałę  

w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej w Człuchowie 

 

Protokół z głosowania   stanowi załącznik nr 5 do niniejszego protokołu 

A.Suchański pogratulował nowemu Przewodniczącemu Rady i wręczył mu łańcuch symbolizujący pełnioną 

funkcję a następnie przekazał prowadzenie obrad M. Przyszlakowi. 

M. Przyszak , Przewodniczący Rady podziękował wszystkim za okazane zaufanie, wyraził nadzieję, że Rada 

będzie miejscem gdzie radni będą dzielić się wiedzą, doświadczeniem i pomysłami tak własnymi, jak i 

mieszkańców, zapewnił, że bez względu z jakich komitetów radni startowali do Rady to Rada będzie 

miejscem, które będzie łączyć a nie dzielić, zadeklarował, że  jako Przewodniczący będzie zrobi wszystko 

aby tak się stało, następnie przekazał łańcuch, symbolizujący władzę wykonawczą  Burmistrzowi Miasta R. 

Szybajło, Burmistrz Miasta podziękował mieszkańcom za zaufanie i podkreślił, że jest Burmistrzem 

wszystkich mieszkańców miasta. Zadeklarował pełną współpracę z Radą i  jej nowym Przewodniczącym na 

rzecz mieszkańców tym bardziej, że czekają nowe środki unijne do wykorzystania. 

 

Ad pkt 9 

Wybór Wiceprzewodniczącego Rady 
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Przewodniczący M. Przyszlak  przystąpił do realizacji kolejnych punktów obrad. Poprosił o zgłaszanie 

kandydatów w wyborach na Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej, przypomniał iż kandydat musi wyrazić 

zgodę na kandydowanie. Zarekomendował do objęcia tej funkcji kandydaturę radnego Andrzeja 

Suchańskiego. Podkreślił, ze jest on radnym bieżącej i poprzedniej kadencji, społecznikiem, osobą godną 

zaufania, który przez ostatnie 5 lat współpracował na różnych szczeblach z mieszkańcami, 

stowarzyszeniami. Kandydat A. Suchański wyraził zgodę na kandydowanie na funkcję 

Wiceprzewodniczącego Rady, nie zgłoszono innych kandydatur, w związku z tym ogłosił krótką przerwę aby 

komisja skrutacyjna mogła przygotować karty do głosowania. 

 

Po zakończeniu przerwy Przewodnicząca komisji skrutacyjnej A. Dowksza wyjaśniła radnym sposób w jaki 

należy oddać głos, za wyborem, przeciw wyborowi lub wstrzymania się od głosu a także kiedy oddany głos 

jest nieważny, zostały rozdane karty do głosowania przez członka komisji skrutacyjnej, a następnie każdy z 

radnych zgodnie z listą obecności, po wyczytaniu nazwiska wrzucił swój głos do urny. 

 

Przewodniczący M. Przyszlak po zakończeniu tajnego głosowania zarządził przerwę aby komisja skrutacyjna 

mogła policzyć głosy i sporządzić protokół, a po jej zakończeniu poprosił o przedstawienie wyników 

głosowania. 

A. Dowksza, Przewodnicząca komisji skrutacyjnej odczytała przygotowany przez komisję po przeliczeniu 

oddanych głosów protokół i poinformowała, że zgodnie z wynikami głosowania Pan Andrzej Suchański 

został wybrany na Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Człuchowie. 

 

Protokół z obliczenia głosów oddanych w głosowaniu w wyborach Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej 

w Człuchowie sporządzony na sesji w dniu 6 maja 2024r. wraz z kartami do głosowania (w Kopercie) stanowi 

załącznik nr 6 do niniejszego protokołu 

 

Przewodniczący M. Przyszlak wznowił obrady po przerwie i poprosił o przedstawienie protokołu komisji 

skrutacyjnej 

A.Dowksza, Przewodnicząca komisji skrutacyjnej  odczytała przygotowany przez komisję po przeliczeniu 

oddanych głosów protokół i poinformowała, że zgodnie z wynikami głosowania Pan Andrzej Suchański 

został wybrany na Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Człuchowie. 

Przewodniczący M. Przyszlak, aby dopełnić procedurę wyboru  odczytał treść uchwały w sprawie wyboru 

Wiceprzewodniczącego Rady, którą następnie poddał pod głosowanie, które odbyło się na tabletach, opcje 

do wyboru „za”, „przeciw”, „wstrzymuję się”.  

 

 

Głosowanie  jawne, imienne „za” – 15 głosów, „przeciw – 0,  „wstrzymujący się” - 0.  

  

Rada Miejska w głosowaniu jawnym, imiennym jednogłośnie 15 głosami „za” przyjęła uchwałę  

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Człuchowie 

 

Protokół z głosowania  stanowi załącznik nr 7 do niniejszego protokołu 

 

Ad pkt 10 
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Wniosek o rozszerzenie porządku  obrad I sesji Rady Miejskiej w Człuchowie 

 

Przewodniczący M. Przyszlak stwierdził, że w związku z tym iż przed Radą wiele pracy i projektów uchwał 

do przegłosowania w trakcie tej kadencji złożył wniosek o rozszerzenie porządku obrad o wprowadzenie 

punktu uwzględniającego projekty uchwał, który brzmiał: 

Przedstawienie projektów uchwał, dyskusja i uchwalenie: 

w sprawie ustalenia składu ilościowego stałych komisji Rady Miejskiej w Człuchowie  

w sprawie ustalenia składu osobowego stałych komisji Rady Miejskiej w Człuchowie  

w sprawie wyboru przewodniczących komisji stałych Rady Miejskiej w Człuchowie 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Burmistrza Miasta Człuchów 

Przewodniczący M. Przyszlak zapytał czy są inne propozycje, nie było w związku z tym zarządził głosowanie 

w sprawie przyjęcia uchwały rozszerzającej porządek obrad I sesji Rady Miejskiej, które odbyło się na 

tabletach opcje do wyboru „za”, „przeciw”, „wstrzymuję się”.  

 

 

Głosowanie  jawne, imienne „za” – 15 głosów, „przeciw – 0,  „wstrzymujący się” - 0.  

  

Rada Miejska w głosowaniu jawnym, imiennym jednogłośnie 15 głosami „za” przyjęła uchwałę  

w prawie rozszerzenia porządku obrad pierwszej sesji Rady Miejskiej w Człuchowie 

 

Protokół z głosowania stanowi załącznik nr 8 do niniejszego protokołu 

 

 

Porządek obrad po przegłosowaniu wniosku Przewodniczącego o rozszerzenie porządku obrad I sesji Rady 

Miejskiej został uzupełniony o punk: 

 

11. Przedstawienie projektów uchwał, dyskusja i uchwalenie 

1. w sprawie ustalenia składu ilościowego stałych komisji Rady Miejskiej w 

Człuchowie 

2. w sprawie ustalenia składu osobowego stałych komisji Rady Miejskiej w 

Człuchowie 

3. w sprawie wyboru przewodniczących komisji stałych Rady Miejskiej w Człuchowie 

4. w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Burmistrza Miasta Człuchów 

12. Zakończenie obrad I Sesji Rady. 

 

 

Ad pkt 11 

Przedstawienie projektów uchwał, dyskusja i uchwalenie 
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a) W sprawie ustalenia składu ilościowego stałych komisji Rady Miejskiej w Człuchowie 

 

Przewodniczący M. Przyszlak  odczytał tytuł pierwszego projektu uchwały i zapytał czy ktoś z 

radnych ma dodatkowe pytania czy uwagi do projektu, nie było, w związku z tym zarządził 

głosowanie. Głosowanie odbyło się na tabletach, opcje do wyboru „za”, „przeciw”, „wstrzymał się”.   

  

 Głosowanie  jawne, imienne „za” -15 głosów, „przeciw – 0,  „wstrzymujący się” - 0.  

  

Rada Miejska w głosowaniu jawnym, imiennym  jednogłośnie 15 głosami „za”  przyjęła uchwałę 

w sprawie ustalenia składu ilościowego komisji stałych Rady Miejskiej w Człuchowie 

 

Protokół z głosowania jawnego stanowi załącznik nr 9 do niniejszego protokołu. 

b) w sprawie ustalenia składu osobowego stałych komisji Rady Miejskiej w Człuchowie 
 

Przewodniczący M. Przyszlak odczytał tytuł projektu uchwały przedstawiając skład  osobowy 

poszczególnych komisji stałych zapytał czy ktoś z radnych ma jakieś uwagi lub pytania do projektu, 

G. Misztal zwróciła uwagę, ze zgodnie z zapisami ustawy o samorządzie gminnym Przewodniczący 

Rady nie może być członkiem Komisji Rewizyjnej. 

Przewodniczący M. Przyszlak ogłosił krótką przerwę w obradach aby omówić zmianę w składzie 

osobowym komisji rewizyjnej, po krótkiej konsultacji zaproponował aby w jego miejsce w skład 

Komisji Rewizyjnej powołać radnego M. Koziełkę i zarządził głosowanie. Głosowanie odbyło się na 

tabletach, opcje do wyboru „za”, „przeciw”, „wstrzymał się” 

  

 Głosowanie  jawne, imienne „za” – 15 głosów, „przeciw – 0,  „wstrzymujący się” - 0.  

  

Rada Miejska w głosowaniu jawnym, imiennym,  jednogłośnie 15 głosami  „za” przyjęła uchwałę 
w sprawie ustalenia składu osobowego stałych komisji Rady Miejskiej w Człuchowie 
 

Protokół z głosowania jawnego stanowi załącznik nr 10 do niniejszego protokołu. 

c)  w sprawie wyboru przewodniczących stałych komisji Rady Miejskiej w Człuchowie 
 
 

Przewodniczący M. Przyszlak stwierdził, że radni przejdą teraz do procedury wyboru 

przewodniczących poszczególnych komisji stałych Rady i poprosił o zgłaszanie kandydatur na  

Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej. 

A.Taizari zgłosiła kandydaturę  Cz. Drozda, który był członkiem  komisji poprzedniej kadencji więc 

ma doświadczenie aby pokierować  pracami komisji. 
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Przewodniczący M. Przyszlak  zapytał kandydata czy wyraża zgodę na kandydowanie, zgoda została 

wyrażona, nie zgłoszono  innych kandydatur w związku z tym  Przewodniczący zarządził 

głosowanie. Głosowanie odbyło się na tabletach, opcje do wyboru „za”, „przeciw”, „wstrzymał się” 

 

Głosowanie  jawne, imienne „za”- 14 głosów, „przeciw” – 0,  „wstrzymujący się” - 1.  

  

Rada Miejska w głosowaniu jawnym, imiennym, 14 głosami „za” przy 1 ”wstrzymujących się” ( 
Cz. Drozd) i braku „przeciw” wybrała Czesława Drozda na Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej 
 

Protokół z głosowania jawnego stanowi załącznik nr 11 do niniejszego protokołu. 

 

Przewodniczący M. Przyszlak  poprosił o zgłaszanie kandydatów na Przewodniczącego Komisji 

Planowania Budżetu i Infrastruktury Miejskiej. 

Cz. Drozd zgłosił kandydaturę radnej Małgorzaty Kucharskiej-Zemke, której wiedza i doświadczenie 

w zakresie finansów będzie rękojmią dobrego poprowadzenia spraw budżetu i inwestycji 

miejskich, za które merytorycznie odpowiada komisja. 

Przewodniczący M. Przyszlak  zapytał kandydata czy wyraża zgodę na kandydowanie, zgoda została 

wyrażona, nie zgłoszono  innych kandydatur w związku z tym  Przewodniczący zarządził 

głosowanie. Głosowanie odbyło się na tabletach, opcje do wyboru „za”, „przeciw”, „wstrzymał się” 

 

Głosowanie  jawne, imienne „za”- 14 głosów, „przeciw” – 0,  „wstrzymujący się” - 1.  

  

Rada Miejska w głosowaniu jawnym, imiennym, 14 głosami „za” przy 1 ”wstrzymujących się” ( 
M. Kucharska-Zemke) i braku „przeciw” wybrała Małgorzatę Kucharską-Zemke na 
Przewodniczącą Komisji Planowania Budżetu i Infrastruktury Miejskiej 
 

Protokół z głosowania jawnego stanowi załącznik nr 12 do niniejszego protokołu. 

 

Przewodniczący M. Przyszlak  poprosił o zgłaszanie kandydatów na Przewodniczącego Komisji 

Spraw Społecznych. 

R. Lewicki zgłosił kandydaturę radnej Alicji Dowksza na Przewodniczącą z uwagi na doświadczenie 

zawodowe kandydatki. Podkreślił, że pomimo wyboru radnej z innego komitetu wyborczego 

zgłosił tę kandydaturę ponieważ ten fakt nie może być przeszkodą w kandydowaniu na 

przewodniczącego komisji.  

 

Radna A. Dowksza nie wyraziła zgody na kandydowanie dlatego Przewodniczący poprosił o 

zgłoszenie innych kandydatur. 
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K. Muszyńska, w związku z brakiem zgody A. Dowkszy zgłosiła kandydaturę  radnej Aurelii Taizari 

na Przewodniczącą Komisji Spraw Społecznych i  krótko uzasadniła  swoje zgłoszenie. 

Przewodniczący M. Przyszlak  zapytał kandydatkę czy wyraża zgodę na kandydowanie, zgoda 

została wyrażona, nie zgłoszono  innych kandydatur w związku z tym  Przewodniczący zarządził 

głosowanie. Głosowanie odbyło się na tabletach, opcje do wyboru „za”, „przeciw”, „wstrzymał się” 

 

Głosowanie  jawne, imienne „za”- 15 głosów, „przeciw” – 0,  „wstrzymujący się” - 0.  

  

Rada Miejska w głosowaniu jawnym, imiennym, jednogłośnie 15 głosami  wybrała Aurelię 
Taizari na Przewodniczącą Komisji Spraw Społecznych 
 

Protokół z głosowania jawnego stanowi załącznik nr 13 do niniejszego protokołu. 

 

Przewodniczący M. Przyszlak  poprosił o zgłaszanie kandydatów na Przewodniczącego Komisji 

Kultury Edukacji i Sportu 

J. Wołoszyn zgłosił kandydaturę radnej Katarzyny Muszyńskiej, a następnie uzasadnił swój 

wniosek. 

Przewodniczący M. Przyszlak  zapytał kandydatkę czy wyraża zgodę na kandydowanie, zgoda 

została wyrażona, nie zgłoszono  innych kandydatur w związku z tym  Przewodniczący zarządził 

głosowanie. Głosowanie odbyło się na tabletach, opcje do wyboru „za”, „przeciw”, „wstrzymał się” 

 

Głosowanie  jawne, imienne „za”- 14 głosów, „przeciw” – 0,  „wstrzymujący się” - 1.  

  

Rada Miejska w głosowaniu jawnym, imiennym   14 głosami „za” przy 1 ”wstrzymującym się” ( 
K. Muszyńska) i braku „przeciw” wybrała Katarzynę Muszyńską na Przewodniczącą Komisji 
Kultury Edukacji i Sportu 

 
Protokół z głosowania jawnego stanowi załącznik nr 14 do niniejszego protokołu. 

 

Przewodniczący M. Przyszlak  poprosił o zgłaszanie kandydatów na Przewodniczącego Komisji 

Skarg Wniosków i Petycji 

K. Ochendal zgłosił kandydaturę radnego Roberta Lewickiego, a następnie uzasadnił swój wniosek. 

Przewodniczący M. Przyszlak  zapytał kandydata czy wyraża zgodę na kandydowanie, zgoda została 

wyrażona, nie zgłoszono  innych kandydatur w związku z tym  Przewodniczący zarządził 

głosowanie. Głosowanie odbyło się na tabletach, opcje do wyboru „za”, „przeciw”, „wstrzymał się” 

 

Głosowanie  jawne, imienne „za”- 14 głosów, „przeciw” – 0,  „wstrzymujący się” - 1.  
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Rada Miejska w głosowaniu jawnym, imiennym   14 głosami „za” przy 1 ”wstrzymującym się” ( 
r. Lewicki) i braku „przeciw” wybrała Roberta Lewickiego na Przewodniczącą Komisji Skarg 
Wniosków i Petycji 

 
Protokół z głosowania jawnego stanowi załącznik nr 15 do niniejszego protokołu. 

 

Przewodniczący M. Przyszlak  po zakończeniu procedury głosowań nad kandydaturami na funkcje 

poszczególnych przewodniczących komisji stałych Rady Miejskiej przeczytał uchwałę w sprawie ich 

wyboru, którą następnie poddał pod głosowanie. Głosowanie odbyło się na tabletach, opcje do 

wyboru „za”, „przeciw”, „wstrzymał się” 

  

 Głosowanie  jawne, imienne „za” – 15 głosów, „przeciw – 0,  „wstrzymujący się” - 0.  

  

Rada Miejska w głosowaniu jawnym, imiennym,  jednogłośnie 15 głosami  „za” przyjęła uchwałę 
w sprawie wyboru przewodniczących komisji stałych komisji Rady Miejskiej w Człuchowie 
 

Protokół z głosowania jawnego stanowi załącznik nr 16 do niniejszego protokołu. 

 

d)  w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Burmistrza Miasta Człuchów 
 

 

Przewodniczący M. Przyszlak odczytał treść projektu uchwały, zapytał i zarządził głosowanie. 

Głosowanie odbyło się na tabletach, opcje do wyboru „za”, „przeciw”, „wstrzymał się” 

 

Głosowanie  jawne, imienne „za” 13 głosów, „przeciw – 0,  „wstrzymujący się” - 2.  

  

Rada Miejska w głosowaniu jawnym, imiennym, jednogłośnie 13 głosami „za” przy 2 
„wstrzymujących się” ( M. Koziełko, A. Taizari) i braku „przeciw” przyjęła uchwałę w sprawie 
ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Miasta Człuchów 
 

Protokół z głosowania jawnego stanowi załącznik nr 17 do niniejszego protokołu. 

 

Ad pkt. 11 

Zakończenie obrad I sesji. 
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Przewodniczący M.Przyszlak w związku z tym, że porządek sesji został wyczerpany, zamknął obrady 

I sesji Rady Miejskiej w Człuchowie. Podkreślił, że jest głęboko przekonany, że wspólnie Rada 

obecnej kadencji wraz z  Burmistrzem, pracownikami urzędu zrobi dużo dobrych rzeczy dla miasta 

i jego mieszkańców, a władza uchwałodawcza i wykonawcza będzie jednym organizmem 

pracującym zgodnie na rzecz rozwoju miasta i dobra jego mieszkańców. 

 

                                                                              

 

 

 

Przewodniczący 

   Rady Miejskiej w Człuchowie 

 

Mariusz Przyszlak 

 

Przygotował: Iwona Dragun 


